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Opis produktu
Dane techniczne:

Srednica (mm): 16

Dtugos¢ catkowita (mm): 600
Dtugos¢ robocza (mm): 500
llos¢ wop.: 1

Uchwyt: 10 mm cylindryczny

Wykonane ze stali HSS wydtuzajgcej ich zywotnos¢.

WIERTLO SZALUNKOWE

16*600

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

99,00 zt
107,02z
MI14932363678
4932363678
4002395331901
MILWAUKEE

Odpowiednie do przewiercania otworéw w kanatach z drewna, ptyty gipsowo-kartonowej i metalu.

Produkowane zgodnie z norma DIN 7490 i zatwierdzone przez Niemiecki Zwigzek Pracodawcéw Ubezpieczonych od
Odpowiedzialnosci pod wzgledem wymagan bezpieczenstwa dla budownictwa.

Korpus wiertta jest ztaczony gwintem z walcowatym chwytem, dzieki czemu eliminowane jest ryzyko pekniecia i zapewniona

idealng wspétsrodkowosc.

Niewielki kat skretu i pogtebione rowki zapewniaja odprowadzanie wiéréw w sposéb btyskawiczny i bez zatykania.

Wyprodukowano w Niemczech.
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Zdjecie pogladowe
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